市管理道路一時使用届

令和　　年 　 月　　日

宮　津　市　長　様

     届  出  者

                              　住　　所 　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　      　　電　話

下記のとおり、市管理道路を一時使用したいので、届け出ます。

なお、道路の一時使用に当たっては、別紙条件を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	使用目的

	路線名
	　　市　道　・　　　　　　　　　　線

	使　用　場　所
	　　宮 津 市 字  　　　　　　　　地 内

	設置物件

	通　行　規　制
	　無　　　有　　全面通行止　・　片側通行

	使用時期
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	道路使用許可書（写）・位置図・使用計画・その他（安全施設図、等）

	実　施　方　法
	直営　・　請負（業者名 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　）

                   TEL

	備　　　　　考